CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS

(EDITAL PARA CONTRATAÇÃO E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA

DE PROFISSIONAIS PARA EXERCER SUAS ATRIBUIÇÕES NA UNIDADE DE

PRONTO ATENDIMENTO - UPA, NO MUNICÍPIO DE HORIZONTE — CE)

O INSTITUTO DE GESTÃO E CIDADANIA - IGC, entidade de direito privado

sem fins lucrativos, qualificada como organização social na área de atuação na saúde, inscrita no CNPJ

sob o n° 24.127.105/0001-74, com endereço Engenheiro Santana Júnior, n° 3000, Salas 701 a 708,

Bairro Cocó, na cidade de Fortaleza - CE, CEP. 60.192-200, neste ato o Sr. HEBERT PESSOA LOBO,

diretor executivo, portador da cédula de identidade n° 08577 CRA/CE e inscrito sob CPF n°

682.266.753-91, no uso de suas atribuições legais e estatutárias e em cumprimento dos preceitos

contidos nas normas constitucionais, especialmente no artigo 37 da Constituição Federal de 1988, em

observância ao Princípio da Publicidade, torna pública a convocação do(a) candidato(a) outrora

aprovado(s) no Processo Seletivo (EDITAL PARA CONTRATAÇÃO E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA DE PROFISSIONAIS PARA EXERCER SUAS ATRIBUIÇÕES NA

UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO - UPA, NO MUNICÍPIO DE HORIZONTE — CE),

conforme relação dos candidatos CLASSIFICADOS, seguindo a lista publicada no site: igcbrasil.org.br.

Por fim, em consonância com item “5.1” do Edital acima citado, o Instituto de Gestão e Cidadania —

IGC, comunica aos candidatos(as) que compõem a lista presente no anexo I deste comunicado, que

devem comparecer na sede da Unidade de Pronto Atendimento — UPA (HORIZONTE - CE), no

período de 24h (vinte e quatro horas), a partir da publicidade deste ato, portando documento de

identidade original/legível com foto, sob pena de ser eliminado, ocasionando o chamamento do

candidato subsequente. A publicidade dos atos relacionados, são através do site: igcbrasil.org.br.

Fortaleza — CE  08 de Setembro de 2025.

HERBERT PESSOA LOBO

DIRETOR EXECUTIVO

INSTITUTO DE GESTÃO E CIDADANIA — IGC

Anexo I

Enfermeiro(a) — Cadastro de Reserva

                                                           KELIANA PAIVA SOUZA

                                                                                                   Fortaleza — CE, 08 de Stembro de 2025.

HERBERT PESSOA LOBO

DIRETOR EXECUTIVO

INSTITUTO DE GESTÃO E CIDADANIA — IGC